
 

 

 

 

 

 

Decreto Dirigenziale n. 4 del 30/01/2025  

 
 
 

 
 

 
Dipartimento 50 - GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA 
 

 

 

 

Direzione Generale 11 – DG PER L’ISTRUZIONE, LA FORMAZIONE, IL 

LAVORO E LE POLITICHE GIOVANILI 

 

 
 

 
 
 
Oggetto dell'Atto:  
 

D.D. 35 del 25/09/2024 - Avviamento numerico a selezione mediante chiamata con avviso 

pubblico, in applicazione della L.68/99 e del D.P.R. 333/00, finalizzata all'assunzione presso 

L’Autorità per le Garanzie nelle Comunicazioni (AGCOM), previo superamento di prova 

selettiva, di una (1) unità, a tempo pieno e determinato della durata di 12 mesi, di Esecutivo - 

livello economico iniziale. Approvazione graduatoria definitiva 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



IL DIRIGENTE

Premesso

a. che nell’ambito dei servizi per il collocamento mirato L. 68/99, l’ufficio per il Collocamento

Mirato di Napoli è responsabile del collocamento delle persone iscritte nell’elenco della legge

68/99;

b. che,  ai sensi dell’art.  9 della  L. 68/99, l’ufficio del Collocamento Mirato di Napoli attiva

procedure per l’avviamento al lavoro delle persone iscritte negli elenchi di cui all’art. 8 L.

68/99.

Considerato

a. L’Autorità  per  le  garanzie  nelle  comunicazioni  (AGCOM),  con  comunicazione  del

28/02/2024 protocollo CPI/2024/0029914, ha trasmesso la richiesta di avviamento numerico a

selezione,  ai  sensi  dell’art.  8  legge  68/99,  di  una (1)  unità  da  assumere a  tempo pieno e

determinato della durata di 12 mesi, di Esecutivo, livello economico iniziale; 

b. con D.D. 35 del 25/09/2024, pubblicato sul BURC n. 68 del 30 Settembre 2024 e consultabile

sul sito istituzionale della Regione Campania, è stato approvato l’Avviso per l’assunzione

presso  l’Autorità  per  le  garanzie  nelle  comunicazioni  (AGCOM),  previo  superamento  di

prova selettiva, di una (1) unità da assumere a tempo pieno e determinato della durata di 12

mesi, di Esecutivo, livello economico iniziale, per la copertura della quota di riserva in favore

dei soggetti appartenenti alle categorie protette ex art. 8 della L. 68/99 e art. 1, c 1 D.P.R. 333

10/10/200  e  si  è  provveduto  a  rendere  noti  i  termini  e  le  modalità  per  partecipare  alla

procedura in parola;

c. che la piattaforma informatica ha assegnato all’avviso de quo approvato con il  medesimo

decreto dirigenziale il seguente identificativo: 

ID 465;

d. che con decreto dirigenziale n. 56 del giorno 10/12/2024, pubblicato sul BURC n. 85 del

16/12/2024, è stata approvata la graduatoria dell’avviso relativo alla chiamata identificata con

il codice ID 465.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



Dato atto

a. delle verifiche espletate sia d’ufficio sia su istanze di parte, eseguite sulle dichiarazioni e/o sui
documenti dei candidati anche a seguito di riscontri richiesti ed effettuati alla Agenza delle
Entrate;

b. che risulta pervenuta n. 1 (una) istanza di riesame presentata avverso gli elenchi dell’avviso
con ID 465 non meritevole di accoglimento.

Visti

a. la legge 12 marzo 1999 n. 68 “Norme sul diritto al lavoro dei disabili”;

b. il D. Lgs. 196/2003 “Codice in materia di protezione dei dati personali e ssmmii;

c. il D. Lgs. n. 150/2015 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di servizi per il
lavoro e di politiche attive”;

d. il D.P.R. 10 ottobre 2000, n. 333 “Regolamento di esecuzione per l’attuazione della legge 12
marzo 1999, n. 68 recante norme per il diritto al lavoro dei disabili”;

e. la deliberazione di Giunta Regionale 466/2018 “Prime misure di adeguamento al regolamento
2016/679/UE del  Parlamento Europeo e del  consiglio  del  27 aprile  2016 – General  Data
Protection Regulation (GDPR), istruzioni e misure relative alla protezione dei dati personali.
Costituzione “gruppo di lavoro regolamento 2016/679/UE”.

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Collocamento Mirato di Napoli, responsabile del 
procedimento, incardinato nella UOD 501110 e della dichiarazione di regolarità resa dal dirigente della 
medesima a mezzo del presente atto,

DECRETA

per tutto quanto esposto in narrativa, che qui si intende integralmente ripetuto e trascritto:

1. di avviare a selezione, ai sensi dell’art. 8, della legge 68/99, presso l’Autorità per le garanzie

nelle comunicazioni (AGCOM), una (1) unità a tempo pieno e determinato della durata di 12

mesi di Esecutivo, livello economico iniziale, di cui all’avviso con procedura informatica ID

465 risultante dagli elenchi approvati con decreto dirigenziale n. 56 del giorno 10/12/2024;

2. di  disporre la  pubblicazione  del  presente  atto  sul  sito  internet  istituzionale  della  Regione

Campania nella sezione “Amministrazione trasparente” - sottosezione “Bandi di concorso” e

nella sezione “Lavoro e sviluppo”;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



3. di dare atto che la fattispecie non rientra tra quelle soggette agli obblighi di pubblicazione di

cui agli artt. 26 e 27 del decreto legislativo n° 33 del 14 marzo 2013, bensì alle forme di

pubblicità previste dall’articolo 19 del medesimo decreto;

4. di trasmettere  il  presente atto all’Assessore al Lavoro della  Regione Campania, all’ufficio

della Segreteria di Giunta per il seguito di competenza, alla Direzione generale istruzione,

formazione,  lavoro  e  politiche  giovanili  per  la  pubblicazione  nella  sezione  “lavoro”  del

portale istituzionale,  al competente ufficio per la pubblicazione sul BURC e nella sezione

relativa  alla  L.R.  n.  23  del  28/07/2017  “Regione  Campania  Casa  di  vetro”  e  all’Ente

richiedente l’avviso di cui all’ID 465 della procedura art. 8, l. 68/99. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



 

 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA dei candidati che hanno aderito alla Procedura di “Avviamento Numerico a Selezione”, mediante chiamata con Avviso Pubblico del 

25/09/2024 finalizzata all’assunzione, previo superamento di prova di idoneità, di n° 1 unità a tempo pieno e determinato della durata di 12 mesi di 

"Esecutivo”. 

 

N. Codice Iscrizione 
Data Anzianità 

L.68/99 
Punteggio 

Anzianità 
Punteggio Carico 

Familiare 
Punteggio 

Reddito 
CPI 

Data Anzianità 

L.150 
Punteggio 

1 N° 1106123561931093102024 09/03/2000 590 0 0 FRATTAMAGGIORE 07/02/2002 410 

2 N° 11084535691184102024 15/05/2001 562 0 0 CASTELLAMMARE DI STABIA 17/01/2002 438 

3 N° 110800356921742102024 28/09/2001 552 0 0 NAPOLI SCAMPIA 25/05/2004 448 

4 N° 110618356985383102024 30/10/2001 550 0 0 FRATTAMAGGIORE 09/12/2003 450 

5 N° 1108533561275036102024 30/01/2002 544 0 0 CASTELLAMMARE DI STABIA 30/01/2002 456 

6 N° 1108503562235652102024 27/03/2002 540 0 0 FRATTAMAGGIORE 27/03/2002 460 

7 N° 110856356214481102024 29/04/2002 538 0 0 OTTAVIANO 29/04/2002 462 

8 N° 110718356896811102024 14/01/2003 522 0 1 POZZUOLI 29/07/2021 479 

9 N° 110841356905575102024 07/04/2003 516 0 0 NAPOLI CENTRO 31/10/2002 484 

10 N° 1107983561944983102024 17/06/2003 510 0 0 AFRAGOLA 05/06/1997 490 

11 N° 11082935683830102024 05/07/2005 462 42 0 FRATTAMAGGIORE 04/07/2005 496 

12 N° 1107193561725571102024 19/04/2004 490 12 0 FRATTAMAGGIORE 11/02/2002 498 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



N. Codice Iscrizione 
Data Anzianità 

L.68/99 
Punteggio 

Anzianità 
Punteggio Carico 

Familiare 
Punteggio 

Reddito 
CPI 

Data Anzianità 

L.150 
Punteggio 

13 N° 110775356250263102024 09/12/2004 476 0 0 AFRAGOLA 28/11/1988 524 

14 N° 1108083561664869102024 25/02/2005 470 0 0 CASTELLAMMARE DI STABIA 17/02/2004 530 

15 N° 1108943562478194102024 09/06/2005 464 0 0 NAPOLI CENTRO 25/05/2005 536 

16 N° 1108603561778030102024 20/04/2006 442 0 0 AFRAGOLA 21/11/1997 558 

17 N° 1108323561317802102024 24/10/2007 406 18 0 PORTICI 12/09/2002 576 

18 N° 110660356363141102024 03/09/2007 410 0 0 NAPOLI CENTRO 26/04/2005 590 

19 N° 1108313562329892102024 07/07/2008 390 0 0 NAPOLI CENTRO 07/10/2003 610 

20 N° 110643356411463102024 24/03/2009 372 0 0 FRATTAMAGGIORE 29/10/2007 628 

21 N° 110840356559969102024 04/05/2010 346 18 0 NAPOLI SCAMPIA 09/04/2010 636 

22 N° 1107833561665107102024 01/12/2009 356 0 0 AFRAGOLA 13/11/2008 644 

23 N° 110785356515727102024 05/05/2011 322 30 0 FRATTAMAGGIORE 02/03/2010 648 

24 N° 110633356904634102024 29/04/2010 346 0 0 FRATTAMAGGIORE 29/04/2010 654 

25 N° 110631356636054102024 07/12/2010 332 12 0 FRATTAMAGGIORE 16/12/2009 656 

26 N° 1107713561690838102024 23/11/2010 332 0 0 OTTAVIANO 07/08/2007 668 

27 N° 110727356974954102024 13/01/2011 330 0 0 OTTAVIANO 24/08/2010 670 

28 N° 110836356987301102024 01/02/2012 304 24 0 FRATTAMAGGIORE 31/01/2012 672 

29 N° 110610356842975102024 28/04/2011 322 0 0 FRATTAMAGGIORE 31/08/2010 678 

30 N° 110725356472699102024 11/05/2012 298 0 0 FRATTAMAGGIORE 04/05/2012 702 

31 N° 1108803562348252102024 28/08/1997 325 24 65 NAPOLI CENTRO 13/02/1996 716 

32 N° 11074235626841102024 17/01/2014 256 24 0 FRATTAMAGGIORE 15/10/2013 720 
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



N. Codice Iscrizione 
Data Anzianità 

L.68/99 
Punteggio 

Anzianità 
Punteggio Carico 

Familiare 
Punteggio 

Reddito 
CPI 

Data Anzianità 

L.150 
Punteggio 

33 N° 1108133561739369102024 06/11/2001 275 0 2 NAPOLI FUORIGROTTA 09/04/2003 727 

34 N° 110723356441574102024 14/10/2013 264 0 0 NAPOLI FUORIGROTTA 04/10/2012 736 

35 N° 110799356178321102024 11/11/2002 263 0 0 POZZUOLI 25/01/2002 737 

36 N° 110751356300998102024 16/12/2013 258 0 0 CASTELLAMMARE DI STABIA 12/04/2013 742 

37 N° 110623356403981102024 10/04/2015 228 24 0 GIUGLIANESE 22/04/2011 748 

38 N° 1107483561203912102024 06/05/2014 250 0 0 OTTAVIANO 11/01/2006 750 

39 N° 1107573561197384102024 05/06/2014 248 0 0 NAPOLI FUORIGROTTA 05/06/2014 752 

40 N° 110859356121596102024 27/04/2015 226 18 0 FRATTAMAGGIORE 15/04/2015 756 

41 N° 1108473562457644102024 15/12/2014 236 0 0 NAPOLI FUORIGROTTA 23/05/2008 764 

42 N° 110712356971809102024 14/01/2009 189 30 0 FRATTAMAGGIORE 10/11/2010 781 

43 N° 110692356615256102024 18/11/2015 212 0 0 OTTAVIANO 16/11/2015 788 

44 N° 1106493569685102024 27/11/2015 212 0 0 OTTAVIANO 24/09/2013 788 

45 N° 1107283562272631102024 14/12/2009 178 12 0 PORTICI 22/02/2002 810 

46 N° 11067435641484102024 08/02/2017 184 0 0 POMPEI 08/02/2017 816 

47 N° 110678356647677102024 22/02/2017 182 0 0 GIUGLIANESE 27/04/2016 818 

48 N° 1107943562513258102024 24/04/2017 178 0 0 FRATTAMAGGIORE 21/02/2013 822 

49 N° 1106343561524820102024 01/06/2017 176 0 0 GIUGLIANESE 31/05/2017 824 

50 N° 1108513561796565102024 22/02/2010 175 0 0 AFRAGOLA 15/11/2013 825 

51 N° 1107313561291062102024 22/06/2017 174 0 0 FRATTAMAGGIORE 12/01/2012 826 

52 N° 110817356491686102024 25/07/2017 172 0 0 AFRAGOLA 25/07/2017 828 
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



N. Codice Iscrizione 
Data Anzianità 

L.68/99 
Punteggio 

Anzianità 
Punteggio Carico 

Familiare 
Punteggio 

Reddito 
CPI 

Data Anzianità 

L.150 
Punteggio 

53 N° 110892356348904102024 04/10/2017 168 0 3 POMIGLIANO D'ARCO 05/05/2015 835 

54 N° 110614356869183102024 12/02/2019 136 24 0 FRATTAMAGGIORE 20/09/2017 840 

55 N° 110627356365360102024 18/02/2021 86 72 0 NAPOLI SCAMPIA 03/07/2014 842 

56 N° 1107243567343102024 30/09/2011 156 0 0 CASTELLAMMARE DI STABIA 30/09/2011 844 

57 N° 110789356180641102024 02/04/2013 138 18 0 NAPOLI CENTRO 04/05/2011 844 

58 N° 11064735618726102024 30/04/2018 154 0 0 FRATTAMAGGIORE 27/07/2011 846 

59 N° 110722356608103102024 05/09/2018 146 0 0 NAPOLI FUORIGROTTA 03/09/2018 854 

60 N° 1106223561402368102024 28/09/2012 144 0 0 FRATTAMAGGIORE 24/09/2012 856 

61 N° 11088135666266102024 28/12/2018 138 0 0 NAPOLI SCAMPIA 11/08/2015 862 

62 N° 110854356389640102024 18/06/2020 102 36 0 FRATTAMAGGIORE 18/06/2020 862 

63 N° 110688356738032102024 12/02/2019 136 0 0 POMPEI 19/04/2005 864 

64 N° 1106663561221253102024 05/11/2019 118 18 0 NAPOLI FUORIGROTTA 05/11/2019 864 

65 N° 110686356531074102024 21/07/2008 194 0 65 MARIGLIANO 11/10/2023 871 

66 N° 110797356667917102024 02/08/2019 124 6 1 FRATTAMAGGIORE 02/08/2019 871 

67 N° 1107293561974532102024 23/04/2014 125 0 0 FRATTAMAGGIORE 16/04/2012 875 

68 N° 110788356207969102024 11/11/2020 94 30 0 CASTELLAMMARE DI STABIA 10/11/2020 876 

69 N° 110861356253103102024 08/09/2020 98 24 0 POMPEI 04/05/2015 878 

70 N° 110780356270372102024 26/05/2021 80 42 1 CASTELLAMMARE DI STABIA 16/07/2009 879 

71 N° 1107073561194725102024 07/10/2019 120 0 0 CASTELLAMMARE DI STABIA 07/10/2019 880 

72 N° 110629356571176102024 25/03/2015 114 0 0 FRATTAMAGGIORE 25/03/2015 886 
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



N. Codice Iscrizione 
Data Anzianità 

L.68/99 
Punteggio 

Anzianità 
Punteggio Carico 

Familiare 
Punteggio 

Reddito 
CPI 

Data Anzianità 

L.150 
Punteggio 

73 N° 1106073561451629102024 10/10/2016 96 18 0 POZZUOLI 10/02/2006 886 

74 N° 1106613561543413102024 19/02/2021 86 24 0 FRATTAMAGGIORE 19/02/2021 890 

75 N° 1107523561258490102024 02/04/2021 84 24 0 TORRE DEL GRECO 02/04/2021 892 

76 N° 11062635636852102024 24/11/2015 106 0 0 FRATTAMAGGIORE 21/11/2013 894 

77 N° 110625356352441102024 11/06/2020 104 0 0 NAPOLI SCAMPIA 04/09/2003 896 

78 N° 1107413561412368102024 21/07/2020 100 0 0 POMIGLIANO D'ARCO 16/10/2009 900 

79 N° 110759356106047102024 22/07/2016 98 0 0 CASTELLAMMARE DI STABIA 19/07/2016 902 

80 N° 110826356991364102024 29/03/2021 84 12 0 PORTICI 09/03/2006 904 

81 N° 110812356696530102024 08/06/2017 88 6 0 FRATTAMAGGIORE 20/02/2017 906 

82 N° 110874356760625102024 06/10/2016 96 0 3 POZZUOLI 06/10/2016 907 

83 N° 110801356728872102024 09/02/2021 88 0 0 POZZUOLI 10/10/2010 912 

84 N° 110644356128738102024 04/09/2017 85 0 0 TORRE DEL GRECO 02/11/2012 915 

85 N° 110824356675386102024 09/10/2018 72 12 0 NAPOLI SCAMPIA 09/10/2018 916 

86 N° 110755356929247102024 10/10/2019 60 24 0 TORRE DEL GRECO 28/02/2002 916 

87 N° 110883356594956102024 14/09/2022 50 36 3 NAPOLI SCAMPIA 17/08/2018 917 

88 N° 1106573561114948102024 23/11/2017 82 0 0 FRATTAMAGGIORE 21/04/2009 918 

89 N° 1108903561149836102024 21/10/2019 59 30 7 FRATTAMAGGIORE 21/10/2019 918 

90 N° 1107373561617417102024 10/05/2021 82 0 0 FRATTAMAGGIORE 13/01/2009 918 

91 N° 110898356393974102024 24/10/2017 83 0 3 PORTICI 14/07/2017 920 

92 N° 11062435684365102024 01/06/2021 80 0 0 MARIGLIANO 26/04/2012 920 
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



N. Codice Iscrizione 
Data Anzianità 

L.68/99 
Punteggio 

Anzianità 
Punteggio Carico 

Familiare 
Punteggio 

Reddito 
CPI 

Data Anzianità 

L.150 
Punteggio 

93 N° 110863356121211102024 07/06/2021 80 0 2 CASTELLAMMARE DI STABIA 21/11/2022 922 

94 N° 110876356499202102024 19/06/2018 75 0 0 NAPOLI CENTRO 19/06/2018 925 

95 N° 110740356551269102024 19/07/2018 74 0 0 NAPOLI SCAMPIA 27/07/2021 926 

96 N° 1106133561687096102024 27/09/2021 72 0 0 POMIGLIANO D'ARCO 13/09/2021 928 

97 N° 1108213561185872102024 04/10/2021 72 0 0 FRATTAMAGGIORE 26/09/2019 928 

98 N° 110764356113610102024 25/03/2022 60 12 0 FRATTAMAGGIORE 30/01/2017 928 

99 N° 11084235610235102024 18/10/2018 71 0 0 FRATTAMAGGIORE 15/02/2017 929 

100 N° 110814356762113102024 28/11/2018 70 0 0 CASTELLAMMARE DI STABIA 05/03/2015 930 

101 N° 1108343561460459102024 07/01/2021 45 24 0 PORTICI 07/01/2021 931 

102 N° 1106113562354726102024 16/08/2023 26 42 0 POMIGLIANO D'ARCO 10/04/2002 932 

103 N° 1108193561757723102024 27/01/2022 64 0 0 MARIGLIANO 27/01/2022 936 

104 N° 1107793561287696102024 07/06/2022 56 6 0 FRATTAMAGGIORE 23/01/2020 938 

105 N° 1106483561781548102024 09/03/2022 62 0 1 FRATTAMAGGIORE 09/03/2022 939 

106 N° 1106463561133884102024 30/10/2019 59 0 0 GIUGLIANESE 17/10/2019 941 

107 N° 1106853561181321102024 26/01/2023 40 18 0 FRATTAMAGGIORE 04/07/2022 942 

108 N° 1108393561292847102024 05/04/2023 36 24 2 NAPOLI CENTRO 05/04/2023 942 

109 N° 1108873561244204102024 31/01/2020 56 0 0 FRATTAMAGGIORE 12/10/2017 944 

110 N° 1106533561292386102024 31/01/2020 56 0 0 POZZUOLI 31/01/2020 944 

111 N° 1107453562385192102024 13/07/2022 54 0 0 NAPOLI CENTRO 13/07/2022 946 

112 N° 1107543561783096102024 14/03/2022 62 0 11 POZZUOLI 14/03/2022 949 
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



N. Codice Iscrizione 
Data Anzianità 

L.68/99 
Punteggio 

Anzianità 
Punteggio Carico 

Familiare 
Punteggio 

Reddito 
CPI 

Data Anzianità 

L.150 
Punteggio 

113 N° 1107723562391543102024 13/03/2024 14 36 0 NAPOLI FUORIGROTTA 05/04/2002 950 

114 N° 1107393561443575102024 07/09/2020 49 0 0 FRATTAMAGGIORE 10/04/2013 951 

115 N° 1106973561716318102024 05/04/2024 6 42 0 FRATTAMAGGIORE 19/11/2009 952 

116 N° 1106353561043899102024 04/11/2022 46 0 0 FRATTAMAGGIORE 13/04/2017 954 

117 N° 110696356796419102024 22/11/2022 22 24 0 FRATTAMAGGIORE 29/03/2007 954 

118 N° 110877356395182102024 06/06/2023 16 30 0 FRATTAMAGGIORE 19/04/2018 954 

119 N° 1108863561111990102024 16/11/2022 44 0 0 NAPOLI FUORIGROTTA 24/02/2009 956 

120 N° 1106373561082726102024 21/09/2022 48 0 7 AFRAGOLA 23/03/2017 959 

121 N° 11076935674937102024 03/11/2022 23 18 0 GIUGLIANESE 21/05/2007 959 

122 N° 110694356678150102024 23/04/2024 5 36 0 FRATTAMAGGIORE 22/08/2018 959 

123 N° 110895356867199102024 16/11/2022 22 18 0 FRATTAMAGGIORE 04/07/2022 960 

124 N° 110835356469213102024 10/02/2023 40 0 0 POZZUOLI 01/02/2023 960 

125 N° 1108573561190664102024 20/07/2023 28 12 1 FRATTAMAGGIORE 20/07/2023 961 

126 N° 1108253562077708102024 02/03/2023 38 0 0 FRATTAMAGGIORE 12/02/2023 962 

127 N° 1106093562363142102024 04/09/2023 26 12 0 OTTAVIANO 04/09/2023 962 

128 N° 110838356728720102024 13/09/2024 2 36 0 FRATTAMAGGIORE 25/07/2002 962 

129 N° 1107873562369700102024 11/09/2023 13 24 0 MARIGLIANO 28/02/2002 963 

130 N° 110846356435102024 23/09/2021 36 0 0 AFRAGOLA 21/01/2015 964 

131 N° 1108373561569405102024 11/04/2023 36 0 0 NAPOLI CENTRO 05/03/2021 964 

132 N° 110711356782630102024 25/10/2021 35 0 0 NAPOLI SCAMPIA 10/12/2018 965 
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



N. Codice Iscrizione 
Data Anzianità 

L.68/99 
Punteggio 

Anzianità 
Punteggio Carico 

Familiare 
Punteggio 

Reddito 
CPI 

Data Anzianità 

L.150 
Punteggio 

133 N° 1107903561931706102024 05/05/2023 34 0 0 POMPEI 15/11/2022 966 

134 N° 1106413561423770102024 15/05/2023 34 0 0 POMPEI 27/07/2015 966 

135 N° 1106643561850558102024 05/06/2024 8 24 0 NOLA 04/07/2022 968 

136 N° 110884356403085102024 05/08/2024 2 30 0 SORRENTO 20/01/2009 968 

137 N° 1107053561531948102024 28/08/2023 13 18 0 FRATTAMAGGIORE 05/06/2007 969 

138 N° 11076835681835102024 11/09/2023 13 18 0 MARIGLIANO 04/06/2010 969 

139 N° 110872356782641102024 21/03/2022 30 0 0 NAPOLI SCAMPIA 19/05/2014 970 

140 N° 1106873561800584102024 05/07/2023 30 0 0 PORTICI 30/05/2012 970 

141 N° 1108523562235069102024 17/07/2023 28 0 0 NAPOLI FUORIGROTTA 04/03/2005 972 

142 N° 1106323561844166102024 21/06/2022 27 0 0 FRATTAMAGGIORE 21/06/2022 973 

143 N° 1106203561204455102024 07/07/2022 27 0 0 NAPOLI CENTRO 15/10/2019 973 

144 N° 1108023561801979102024 16/11/2022 44 24 41 FRATTAMAGGIORE 12/04/2022 973 

145 N° 11061635648806102024 03/08/2022 26 0 0 NAPOLI FUORIGROTTA 03/08/2022 974 

146 N° 1106893561852441102024 27/07/2023 14 12 0 AFRAGOLA 14/01/2007 974 

147 N° 110721356741307102024 07/08/2024 2 24 0 POMPEI 29/08/2007 974 

148 N° 1107863561321282102024 05/09/2024 1 24 0 GIUGLIANESE 06/11/2015 975 

149 N° 1108623561198667102024 26/09/2023 24 0 0 MARIGLIANO 08/04/2016 976 

150 N° 1106083562380721102024 02/10/2023 24 0 0 TORRE DEL GRECO 01/09/2023 976 

151 N° 1108063562293899102024 04/10/2023 24 0 0 POMIGLIANO D'ARCO 04/10/2023 976 

152 N° 1106803562386511102024 13/10/2023 24 0 0 NAPOLI SCAMPIA 06/07/2010 976 
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



N. Codice Iscrizione 
Data Anzianità 

L.68/99 
Punteggio 

Anzianità 
Punteggio Carico 

Familiare 
Punteggio 

Reddito 
CPI 

Data Anzianità 

L.150 
Punteggio 

153 N° 1107033562511833102024 18/09/2024 0 24 0 FRATTAMAGGIORE 18/09/2024 976 

154 N° 110628356114038102024 22/02/2024 7 18 2 PORTICI 28/08/2018 977 

155 N° 11064035626933102024 18/11/2022 22 0 0 TORRE DEL GRECO 21/06/2002 978 

156 N° 1106593561464190102024 30/11/2022 22 0 0 FRATTAMAGGIORE 30/09/2020 978 

157 N° 110773356604722102024 08/11/2022 23 0 3 CASTELLAMMARE DI STABIA 06/10/2022 980 

158 N° 110888356349071102024 04/10/2022 48 0 29 AFRAGOLA 10/01/2022 981 

159 N° 110865356129415102024 10/02/2023 20 0 1 CASTELLAMMARE DI STABIA 10/02/2023 981 

160 N° 1106933561211244102024 28/02/2023 19 0 0 TORRE DEL GRECO 28/02/2023 981 

161 N° 1108183562074151102024 19/12/2023 18 0 0 POZZUOLI 01/09/2023 982 

162 N° 110804356515275102024 10/01/2024 18 0 0 NAPOLI FUORIGROTTA 10/01/2024 982 

163 N° 110792356733770102024 18/04/2023 17 0 0 CASTELLAMMARE DI STABIA 01/02/2024 983 

164 N° 110681356247879102024 29/05/2024 4 12 0 FRATTAMAGGIORE 09/03/2018 984 

165 N° 110650356142243102024 24/06/2024 6 12 2 PORTICI 08/08/2018 984 

166 N° 1107013561458727102024 05/07/2023 15 0 0 PORTICI 06/10/2017 985 

167 N° 1106213561448833102024 15/07/2024 3 12 0 PORTICI 21/07/2015 985 

168 N° 110675356361820102024 03/05/2023 17 0 3 FRATTAMAGGIORE 03/05/2023 986 

169 N° 1107653561449963102024 31/07/2023 14 0 0 AFRAGOLA 27/02/2007 986 

170 N° 110733356760397102024 03/01/2023 42 0 29 GIUGLIANESE 10/01/2022 987 

171 N° 1106773561453441102024 28/09/2023 12 0 0 GIUGLIANESE 25/09/2020 988 

172 N° 1106953561965758102024 05/04/2024 12 0 0 PORTICI 07/07/2008 988 
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



N. Codice Iscrizione 
Data Anzianità 

L.68/99 
Punteggio 

Anzianità 
Punteggio Carico 

Familiare 
Punteggio 

Reddito 
CPI 

Data Anzianità 

L.150 
Punteggio 

173 N° 110668356276112102024 17/04/2024 5 6 0 FRATTAMAGGIORE 17/01/2006 989 

174 N° 1107843561312187102024 21/12/2023 9 0 0 POMIGLIANO D'ARCO 12/09/2016 991 

175 N° 1106793562471865102024 30/05/2024 8 0 0 NAPOLI FUORIGROTTA 22/04/2024 992 

176 N° 1107463562465750102024 23/04/2024 5 0 0 POMPEI 31/07/2012 995 

177 N° 110758356728815102024 14/05/2024 5 0 0 POZZUOLI 03/03/2014 995 

178 N° 1107153561753886102024 11/06/2024 4 0 1 GIUGLIANESE 11/06/2024 997 

179 N° 110896356180322102024 11/07/2024 3 0 0 NAPOLI FUORIGROTTA 28/05/2024 997 

180 N° 1107173561678059102024 31/07/2024 2 0 0 NAPOLI SCAMPIA 21/08/2021 998 

181 N° 1106713562530325102024 11/09/2024 1 0 0 FRATTAMAGGIORE 13/07/2012 999 

182 N° 1107043562468559102024 11/09/2024 1 0 0 FRATTAMAGGIORE 11/09/2024 999 

183 N° 1106453561938368102024 02/12/2022 22 0 22 FRATTAMAGGIORE 25/11/2022 1000 

184 N° 110700356976367102024 04/09/2024 1 0 1 NAPOLI SCAMPIA 04/09/2024 1000 

185 N° 1107263562360732102024 24/09/2024 0 0 0 GIUGLIANESE 19/08/2023 1000 

186 N° 110830356545968102024 20/05/2020 52 0 53 NAPOLI FUORIGROTTA 07/10/2014 1001 

187 N° 1108703561266356102024 01/03/2021 86 6 101 CASTELLAMMARE DI STABIA 14/02/2002 1009 

188 N° 1108663561043526102024 07/07/2022 27 24 65 CASTELLAMMARE DI STABIA 06/07/2022 1014 

189 N° 1107913561061965102024 03/08/2023 14 0 29 FRATTAMAGGIORE 03/08/2023 1015 

190 N° 1106423562357282102024 13/09/2023 13 24 53 GIUGLIANESE 01/08/2023 1016 

191 N° 1106383561914449102024 18/10/2022 23 36 89 FRATTAMAGGIORE 12/04/2012 1030 

192 N° 110732356140551102024 25/10/2021 70 18 125 FRATTAMAGGIORE 19/05/2017 1037 
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



N. Codice Iscrizione 
Data Anzianità 

L.68/99 
Punteggio 

Anzianità 
Punteggio Carico 

Familiare 
Punteggio 

Reddito 
CPI 

Data Anzianità 

L.150 
Punteggio 

193 N° 11065535643706102024 02/07/2024 6 24 77 MARIGLIANO 02/07/2024 1047 

194 N° 11061735656513102024 12/06/2019 128 18 197 NAPOLI CENTRO 02/03/2017 1051 

195 N° 110878356227284102024 09/06/2022 28 0 89 PORTICI 09/06/2022 1061 

196 N° 110815356839359102024 12/09/2014 118 12 197 OTTAVIANO 26/11/2012 1067 

197 N° 110683356935462102024 14/12/2007 404 0 473 FRATTAMAGGIORE 07/01/2002 1069 

198 N° 1107023561926594102024 10/11/2022 23 12 113 FRATTAMAGGIORE 10/11/2022 1078 

199 N° 110670356414102024 09/02/2023 20 0 101 FRATTAMAGGIORE 09/02/2023 1081 

200 N° 1107133562452342102024 08/03/2024 14 18 113 POZZUOLI 04/03/2024 1081 

201 N° 110805356852975102024 11/11/2021 70 0 197 MARIGLIANO 11/11/2021 1127 

202 N° 1106393561152359102024 20/07/2023 28 0 161 OTTAVIANO 06/07/2023 1133 

203 N° 110809356300417102024 05/09/2023 26 24 185 AFRAGOLA 25/07/2023 1135 

204 N° 110654356553424102024 20/02/2020 110 42 317 POMPEI 18/02/2020 1165 

205 N° 110690356850537102024 03/01/2024 18 0 185 CASTELLAMMARE DI STABIA 03/01/2024 1167 

206 N° 1108233562198326102024 09/06/2023 32 24 233 NAPOLI FUORIGROTTA 10/05/2023 1177 

207 N° 110875356337282102024 13/06/2024 8 0 185 GIUGLIANESE 11/09/2023 1177 

208 N° 1106523561081057102024 02/05/2024 10 0 209 MARIGLIANO 02/05/2024 1199 

209 N° 110766356559214102024 04/07/2024 3 0 209 FRATTAMAGGIORE 04/07/2024 1206 

210 N° 11087135692729102024 28/02/2024 14 0 257 FRATTAMAGGIORE 16/02/2024 1243 

211 N° 1106673562344680102024 16/04/2024 5 18 269 FRATTAMAGGIORE 09/06/2023 1246 

212 N° 110736356614473102024 21/03/2024 6 0 257 SORRENTO 20/01/1998 1251 
fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025



N. Codice Iscrizione 
Data Anzianità 

L.68/99 
Punteggio 

Anzianità 
Punteggio Carico 

Familiare 
Punteggio 

Reddito 
CPI 

Data Anzianità 

L.150 
Punteggio 

213 N° 1107343561972634102024 02/02/2023 40 24 329 NAPOLI FUORIGROTTA 02/02/2023 1265 

214 N° 1107503561599628102024 14/03/2023 19 6 329 NAPOLI FUORIGROTTA 14/03/2023 1304 

215 N° 110710356331369102024 03/09/2024 1 0 353 OTTAVIANO 01/09/2024 1352 

216 N° 110676356823772102024 10/07/2023 30 0 401 FRATTAMAGGIORE 10/07/2023 1371 

217 N° 1108553561452349102024 05/06/2024 4 0 401 AFRAGOLA 03/06/2024 1397 

218 N° 110796356299491102024 23/08/2024 1 0 485 GIUGLIANESE 23/08/2024 1484 

219 N° 1107623561698137102024 26/09/2024 0 24 533 FRATTAMAGGIORE 02/09/2024 1509 

220 N° 11061935695652102024 27/07/2021 76 24 641 NAPOLI CENTRO 09/07/2012 1541 

221 N° 110684356426640102024 13/09/2024 2 0 4229 FRATTAMAGGIORE 13/09/2024 5227 

222 N° 110656356378396102024 27/02/2009 187 0 4949 POMIGLIANO D'ARCO 29/06/2006 5762 

 
 

 
                                                                                                                                                                                              La Dirigente ad interim 

     Dott.ssa Teresa Genoino 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 11 del  17 Febbraio 2025


	BURC n. 11 del  17 Febbraio 2025

